
1111 111111111111111 11111111 11111 11111111111111111 11111111111 
MHMPP 0707 L1T

1 Stejnopis č. 
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

"Výroba a montáž vstupních cedulí do fit parků" 

č. DIL/64/04/006405/2018 

uzavřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník") 

(č ís lo smlouvy zhotovitele: 10364) 

mezi těmito smluvními stranami: 

mavní město Praha 

se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha I -Staré Město PSČ I I O O I 
IČO 00064581 
DIČ CZ00064581 
bankovní spojení PPF banka a.s., Praha 
č íslo účtu 27-5157998/6000 
zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, ředite l kou odboru sportu a volného času Magistrátu hlavního 
města Prahy 
(dále jen "objednatel") 

a 
Workout Europe s.r.o. 

se sídlem Prorektorská 662/2 
IČO 05372356 
DIČ CZ05372356 
bankovní spojení Raiffe isenban k a.s. 
číslo účtu 

zastoupené 
(dále jen 

(dále jen "dodatek"). 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy o dílo "Výroba a montáž vstupních cedulí do fit parkí'1" 
č. DIL/64/04/006405/20 18 ze dne 22. 5. 2018 uzavřené mezi Hlavním městem Prahou jako 
objednatelem a společnost í Workout Europe s.r.o. jako zhotov itelem (dále jen "smlouva"). 

Úprava smlouvy je nutná k promítnutí vývoje, ke kterému doš lo v prt1běhu realizace zakázky na výrobu 
a montáž vstupních cedulí do fit parků a s ním spojených potřeb, do smlouvy. Z důvod t.':1 nezaviněných 
zhotovitelem došlo k následujícím změnám oproti smlouvě: snížení počtu instalací vstupních cedulí, 
dále k nárůstu nákladtl při zhotovení některých cedulí a dále vyvstala potřeba uskladnit cedule 
městských částí tam, kde bude probíhat výstavba fit parku až v roce 20 19 nebo ta m, kde se z různých 
dí'1vodů realizace fit parku zdržela. 

Tímto dodatkem se smlouva mění takto: 

A. článek 1 odst. 3 se mění a nově zní takto: 
článek 1 odst. 3: 



Předmětem Smlouvy je výroba, dodávka a instalace vstupn ích ceduli spo!u se s:~ ... -~ .!o :i: parků 
na území celého hl. m. Prahy v souladu s podmínkami této Smlouvy a jej1ch phlo~ :: ;~·. - ěi. s ;:rol->yny 
objednatele udělenými v prC1 běhu provádění díla (dále jen "dílo"). Celkem buae "F ;::e~.o 5~ '·s 
a instalováno 52 ks vstupních cedulí se stojany. 

B. článek 3 odst. 1 se mění a nově zní takto: 
článek 3 odst. 1: 
Celé dílo, tzn. zhotovení 54 ks a instalace 52 ks vstupních cedulí spolu se stojany ve specifikaci dle čl. I 
této Smlouvy bude dokončeno nejpozději do 31. 12. 2019. 

C. č lánek 4 odst. 2 a 3 se mění a nově zní takto: 

článel< 4 odst. 2: 

Jed 
Počet 

J ednotková J ednotková Cena Cena celkem 
Položka not cena bez DPH cena vč. DPH celkem bez vč. DPH 

ka 
jednotek v Kč v Kč DPH v Kč v Kč 

Zhotovení 
vstupn ích cedulí ks 54 5.650 6 836,50 305 I 00 369 171 
včetně stojanů -

celkem 
Instalace 

vstupních cedulí ks 52 4.170 5 045,70 216 840 262 376,40 
včetně stojanů 

Náklady na 39 9 820 ll 882,20 382 980,0 463 405,8 
standardn í ceduli 

Náklady na 
ceduli , na kterou 
městská část 3 12 332,2 14 92 1,96 36 996,60 44 765,88 
dodala pozdě 

podklady 
Náklady na ceduli 

s uskladněním 10 10 650 12 886,5 106 500 128 865 
v roce 2019 

Náklady celkem 
637 036,7 

článek 4 odst. 3: 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré související náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu 
Smlouvy, a to zejména: 

cena dopravy na a z místa instalace každé cedule, 
náklady na skládku přebytečného materiálu 
likvidace odpadu v souladu s platnými právními předpisy, 

úklid dotčeného okolí stavby, 
náklady na zařízení staveniště a zřízení staven iště, vč. veškerých energií, 
atesty materiáll'1, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení 
obsluhy, výstražné tabulky a informační zařízení, 

kontrolní prohlídka hotových částí díla, 

uskladnění vstupních cedulí do doby realizace v roce 2019. 



D. Ostatní ustanovení smlouyy zůstávají v plném svém a·ozsabu uzavřením tohoto dodatku beze 
změny. 

II. Závěrečná ustanovení 

I. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel 

tři stejnopisy. 

2. Smluvní strany výs lovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené objednatelem. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 

o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu 

a jeho text. Smluvní strany proh lašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným i zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti uveřej něním v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb. , o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřeji1ování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 

jen "zákon o registru smluv"). 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 

o registru smluv zajistí objednatel. Uveřejněním dodatku v registru smluv tm:'lže dojít 

k uveřejnění některých osobních údaji'1, což smluvní strany svým podpisem berou na vědom í 

a s uvedením souhlasí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na podkladě jejich pravé a svobodné 

vů le, nikoliv v t ísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž si obě strany tento 

dodatek před jeho podpisem pozorně přečetly a je jim srozumitelný ve všech ustanoveních 

a jej ich důsledcích, na důkaz čehož opatřují dodatek svými podpisy. 

V Praze dne -1 ':1- 12 . '2-0 16 

Za objednavatele 

V Praze dne 1 g.1 z . ?A;{J 

Workout Europe s.r.o. 
Prorektorská 662/2 
108 00 Praha 10 
ICO: 05372356 

info@workoutspirit.cz 


